
Uchwała Nr 76/XII/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 23 października 2003r. w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Szydłowiec w 2003r. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr  
142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 ( Dz. U. z 1998r. Nr 150,  
poz. 983 ze zm.) 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2003r polegającej na :

1. zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 197.485zł 

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6.000zł 

rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 6.000zł 

§ 629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.000zł

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 110.418zł 

rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 110.418zł 

§ 096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 3.000zł

§ 097 Wpływ z różnych dochodów o kwotę 107.418zł 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 8.469zł 

rozdział 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8.469zł 

§ 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 8.469zł

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 72.598zł

rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 72.598zł 

§ 244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację własnych zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 72.598 zł

2.zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 75.885 zł

w tym:

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 75.885 zł 

rozdział 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 75.885 zł 

§ 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 75.885 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2003 r 
polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 121.600 zł 

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6.000 zł rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o 
kwotę 6.000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  6.000zł



w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 3.000 zł rozdział 60016 Drogi Publiczne gminne o kwotę 3.000 zł § 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł 

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 8.239 zł rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 8.239 zł § 4260 Zakup 
energii o kwotę 7.190zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.049zł 

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 5.182zł

rozdział 85315 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 5.182zł 

§ 3110 Świadczenia Społeczne o kwotę 5.182zł 

w dziale 900 Gospodarka Komunalna 

i Ochrona Środowiska o kwotę 74.201zł

rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 74.201zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 63.296zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  10.905zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 24.978zł 

rozdział 92120 Ochrona i konserwacja zabytków o kwotę 24.978zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.160zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  2.818zł 

  § 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta 

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2003

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w Budżecie dotyczących wprowadzenia wpływów do budżetu , 
umów i decyzji zewnętrznych 

- Dział 010/01010/629 – 010/01010/6050 kwota 6.000zł 

wpłaty KS w Hucisku budowa przyłączy 5 gospodarstw x 1200 =6000zł 

-dział 750/75023/096 -600/60016/4210 kwota 3.000 zł darowizna WARTY 

na założenia progów 

• Dział 758/75805/292Korekta planu na zmniejszenie subwencji rekompensującej ulgi ustawowe o kwotę 
75.885zł (plan 153498 – transza za II pół 2002 77613 = 75.885 ) i zwiększenie planu o Decyzji Ministra 
Finansów o subwencji rekomp ulgi ustaw za I pół 2003 – kwota 8469 to persaldo zmniejszenie 67.416 zł i 
przeniesienie tej kwoty do 853/85324/244 – dotacja z PFRON z tytułu rekompensaty ulg ustawowych dla 
zakładów pracy chronionej która wynosi za I-sz półrocze 2003r kwotę 72.598 zł 

z powyższej zmiany na zwiększenie planu dochodów ogółem wpływa kwota 5.182 zł którą proponuje się 
wprowadzić do planu wydatków w dz 853/85315/3110 na sfinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych 
ponad ustawowy udział gminy .

• Dział 750/75023/097 – 921/92120/4010i4110 kwota 24.978 zł Aktualizacji Umowy nr 19 z dnia 11 czerwca 
2003r z Powiatowym Urzędem Pracy o zatrudnieniu bezrobotnych w systemie robót publicznych do realizacji 



programu “Bezrobotni w służbie zabytków “

• Dział 750/75023/097- 900/90095/4010i4110 kwota 74.201zł z tytułu Umowy nr 39 z dnia 2.09/03r z Powiatowym 
Urzędem Pracy o zatrudnieniu 25 bezrobotnych w ramach Robót Pblicznych 

• dział 750/75023/097 – 750/75023/4260 – 7.190zł media

750/75023/4300 – 1.049zł telefony 

Zestawienia faktur VAT obciążających osoby prawne i fizyczne za korzystanie z telefonów, energii ,wody i 
centralnego ogrzewania w lokalach gminnych za m-c VIII i IX /03 


